

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Adelgade 11

5400 Bogense

CVR-nr. 31895405

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2024

Niels Mogens Pedersen
Dirigent

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels Mogens Pedersen Holding ApS Adelgade 11 5400 Bogense
Telefon	42413155
E-mail	mogenslyd@gmail.com
CVR-nr.	31895405
Stiftelsesdato	27. december 2008
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Mogens Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 53.753, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.937.231, og en egenkapital på kr. 1.932.231.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.622	-13.257
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	664.689
Andre finansielle indtægter	1	61.375	0
Finansielle omkostninger	2	0	-27.242
Resultat før skat		53.753	624.190
Årets resultat		53.753	624.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	117.800
Overført resultat		-7.247	506.390
Resultatdisponering		53.753	624.190

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		786.556	726.088
Værdipapirer og kapitalandele		786.556	726.088
Likvide beholdninger		1.150.675	1.275.618
Omsætningsaktiver		1.937.231	2.001.706
Aktiver		1.937.231	2.001.706

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.746.231	1.753.478
Udbytte for regnskabsåret		61.000	117.800
Egenkapital		1.932.231	1.996.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	428
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.428
Gældsforpligtelser		5.000	5.428
Passiver		1.937.231	2.001.706
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.753.478	117.800	1.996.278
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-7.247	61.000	53.753
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.746.231	61.000	1.932.231

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	61.375	0
	<u>61.375</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	27.242
	<u>0</u>	<u>27.242</u>
3. Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet fremførbart underskud på 14 TDKK.		
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Mogens Pedersen

Direktør

Serienummer: b2596d0a-06ca-4b81-8f70-017ba71e7709

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-04 09:04:00 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-04 09:08:07 UTC



Niels Mogens Pedersen

Dirigent

Serienummer: b2596d0a-06ca-4b81-8f70-017ba71e7709

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-04 10:05:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**